
Pos. Speler Part. MP RP MP Moy. RP Moy. RP Tot. Status
1 Arjo Hollestelle Aldoende Leert Men 4 8 1 0,609 2 3 O → O

2 Remko van Oosterom De Poedel 4 7 2 0,591 3 5 GEEN → O

3 Johan Embregts Zbgg/de krom bestratingen 4 6 4.5 0,630 1 5.5 O → O

4 Peter Damens De Eekhoorn 4 6 4.5 0,518 5 9.5 O → O

5 Robin Claerhoudt H.G.L./K.O.T. '86 4 6 4.5 0,463 9 13.5 GEEN → O

6 Tonny Schrauwen 't Pleintje 4 4 10.5 0,534 4 14.5 GEEN → O

7 Martin Sturm L.B.V. 4 5 7.5 0,497 7 14.5 O → O

8 Jan Verdult De Distel Biljarts 4 4 10.5 0,508 6 16.5 O → O

9 Ad Ploeg D.C. Michielsen 4 4 10.5 0,489 8 18.5 O → O

10 Henk Kosters. 't Vosje 4 6 4.5 0,419 14 18.5 O → HD

11 Martijn Hendriksen BV de Herberg 4 5 7.5 0,452 12 19.5 O → O

12 Jan Jacobs BV Huis Ten Halve 4 4 10.5 0,459 10 20.5 GEEN → O

13 Piet Verschure Door Oefening Sterk 4 3 13 0,456 11 24 O → O

14 Henk Schneijderberg D.C. Michielsen 4 2 15 0,418 15 30 O → HD

15 Raymond Eckel TREVA 4 1 17.5 0,436 13 30.5 O → HD

16 Sylvia Eckels TREVA 4 2 15 0,378 17 32 O → HD

17 Jan van Dooren D.C. Michielsen 4 2 15 0,367 18 33 O → HD

18 Erik Niewenhuijse L.B.V. 4 1 17.5 0,413 16 33.5 O → HD

19 Luc Damens De Ram 4 0 19 0,359 19 38 O → HD

Uitslagen per Poule
Poule A West Brabant
Pos. Speler Vereniging Part. MP Car. Brtn. Moy. HS Status

1 Johan Embregts Zbgg/de krom bestratingen 4 6 99 157 0,630 6 O → O

2 Robin Claerhoudt H.G.L./K.O.T. '86 4 6 96 207 0,463 3 NO → O

3 Jan Verdult De Distel Biljarts 4 4 92 181 0,508 5 O → O

4 Jan Jacobs BV Huis Ten Halve 4 4 86 187 0,459 5 NO → O

5 Luc Damen De Ram 4 0 64 178 0,359 4 O → HD

Poule B Delta Zuid West
Pos. Speler Vereniging Part. MP Car. Brtn. Moy. HS Status

1 Arjo Hollestelle Aldoende Leert Men 4 8 100 164 0,609 5 O → O

2 Remko van Oosterom De Poedel 4 7 100 169 0,591 4 NO → O

3 Martin Sturm L.B.V. 4 5 98 197 0,497 4 O → O

4 Martijn Hendriksen BV de Herberg 4 5 81 179 0,452 5 O → O

5 Tonny Schrauwen 't Pleintje 4 4 94 176 0,534 5 NO → O

6 Piet Verschure Door Oefening Sterk 4 3 90 197 0,456 6 O → O

7 Sylvia Eckel TREVA 4 2 78 206 0,378 4 O → HD

8 Raymond Eckel TREVA 4 1 82 188 0,436 4 O → HD

9 Erik Niewenhuijse L.B.V. 4 1 72 174 0,413 4 O → HD

Poule C Midden Brabant
Pos. Speler Vereniging Part. MP Car. Brtn. Moy. HS Status

1 Peter Damen De Eekhoorn 4 6 98 189 0,518 4 O → O

2 Henk Kosters 't Vosje 4 6 94 224 0,419 5 O → HD

3 Ad Ploeg D.C. Michielsen 4 4 90 184 0,489 4 O → O

4 Henk Schneijderberg D.C. Michielsen 4 2 82 196 0,418 3 O → HD

5 Jan van Dooren D.C. Michielsen 4 2 71 193 0,367 4 O → HD
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